
Mérk Nagyközség Képviselő-testületének 

10/2014 (XII.09.) rendelete

A szolgálati lakások lakbéréről 
Mérk  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lakások  és  helyiségek  bérletére, 
valamint az elidegenítésükre vonatkozó 1993. évi LXXVIII. tv. 34. § (1) bekezdésében, valamint 
az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a.  pontjában,  illetve  a  Magyarország  Helyi  
Önkormányzatairól  szóló   2011.  évi  CLXXXIX.  tv.   13.§(1)  bekezdés  9.  pontjában  foglalt 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§.
A szolgálati lakások lakbére Mérk Nagyközség Önkormányzata közigazgatási területén:

a) Hunyadi utca 78 sz. lakás 6.000. - Ft/hó
b) Hunyadi utca 60 sz. lakás 6.000. - Ft/hó
c) József utca 2. sz. lakás 6.000.- Ft/hó

d.) Gyógyszertár              18.000.- Ft/hó
2.§.

(1) E rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba.
(2) Hatályát veszti: 10/ 2013.(XI.27.) rendelete

   Müller Istvánné Török László  
polgármester jegyző


